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“Inson qadrini ulug‘lash va faol mahalla yili” ga bag‘ishlangan, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 2022 yil 7 martdagi 101- son farmoyishiga asosan Buxoro davlat universitetida xalqaro 

hamkorlar ishtirokida 202 yil 28-29 aprel kunlari “Hozirgi taraqqiyot bosqichida jismoniy tarbiya va 

sport mashg‘ulotlarini tashkil qilishning istiqbollari: muammo va yechimlar” mavzusida Respublika 

ilmiy retsenziyalangan onlayn-konferensiya o‘tkaziladi. 

Anjumanning maqsadi: Yosh avlodning  harakat faolligini optimallashtirish muammolarini hal 

etishning yangi yo‘llarini izlash, ularning jismoniy tayyorgarligi hamda jismoniy tarbiyasi jarayoniga 

yangi shakllar va metodlarni joriy qilish bobida metodologik va uslubiy sharoitlarini o‘rganish. 

 
Anjumanning tashkiliy qo‘mitasi: 

DASTURIY QO‘MITA 

1 O.X.Xamidov BuxDU rektori, rais 

2 O.S.Qahhorov BuxDU Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor, rais muovini 

3 B.B.Ma’murov Jismoniy madaniyat fakulteti dekani, a’zo 

4 M.J.Abdullaev BuxDU pedagogika instituti jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti 

kafedra mudiri.  

5 R.S.Shukurov  Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi mudiri, a’zo 

6 A.E.Sattorov Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi mudiri, a’zo 

7 R.X.Kadirov Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi professori, a’zo 

8 I.I.Saidov Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi dotsenti, p.f.b.f.d. 

(PhD), a’zo 

9 X.N.Xakimov  Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi dotsenti p.f.b.f.d. 

(PhD), a’zo  

10 A.Sh.Inoyatov Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti o‘qituvchisi kafedrasi dotsenti 

p.f.b.f.d. (PhD), a’zo 

11 F.B.Muzaffarova Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi katta o‘qituvchisi 

p.f.b.f.d. (PhD), a’zo 

12 R.S.Baymuradov Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi dotsenti, a’zo 

13 Ya.Z.Fayziev Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi dotsenti, kotib 

 

II TAShKILIY QO‘MITA 

1 B.B.Ma’murov Jismoniy madaniyat fakulteti dekani, a’zo 

2 S.Q.Qaxxorov BuxDU xodimlar va talabalar kasaba uyushmasi raisi, a’zo 

3 U.U.Rashidov BuxDU moliya va iqtisodiyot ishlari bo‘yicha prorektori, a’zo 

4 G.T.Zaripov BuxDU I va IPKT bo‘limi boshlig‘i, a’zo 

5 R.S.Shukurov Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi mudiri, a’zo 

6 A.E.Sattorov Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi mudiri, a’zo 

7 Q.P.Arslonov Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi professori, a’zo 

8 G‘.M.Salimov Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi professori, a’zo 

9 M.M.To‘raev  Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi dotsenti, a’zo 

10 R.R.Raxmonov  “Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi” dotsenti, a’zo 

11 O‘.A.Farmonov  “Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi” dotsenti, a’zo 

12 F.A.Narzullaev “Fakultetlararo jismoniy tarbiya va sport kafedrasi” katta o‘qituvchisi, a’zo 

 

Barcha ma’ruza tezislari (maqolalar) tahririyat tomonidan anonimlashtirilgan holatda tekshiriladi 

va tekshiruvdan ijobiy o‘tgan ma’ruza tezislari nashr etiladi hamda har bir muallifga elektron 

SERTIFIKAT beriladi. Ma’ruza tezislarida berilgan ma’lumot uchun mualliflarning o‘zlari javobgar 

hisoblanishadi. Konferensiya materiallari to‘plamini  2022 yil 15 may kunidan boshlab 

https://interscience.uz rasmiy saytidan yuklab olishingiz mumkin. 

Konferensiya to‘plamida nashr etilgan ilmiy tezislar (maqolalar) GOOGLE SCHOLAR, 

CROSSREF xalqaro bazasida indeksatsiyalanadi, har biriga alohida Crossref DOI raqam beriladi. 

Mazkur ilmiy amaliy-anjuman konferensiyada professor-o‘qituvchilar va ilmiy tadqiqotchilar 

jismoniy tarbiya va sport yo‘nalishida o‘z ilmiy izlanishlari natijasida tayyorlangan ma’ruza tezislari 

(maqolalar) bilan qatnashadi 

 

 

https://interscience.uz/
https://www.crossref.org/
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Ўқувчиларни қоматини тўғри тутишга ўргатиш лозим. Қоматни тўғри тутиш, бунда 

гавда ва бош тўғри тутилади; кўкрак қафаси бир оз керилган, баравар турган елкалар сал орқага 

ташланган, умуртқа нормал ва табиий равишда эгилган, оёқларнинг тос-сон ва тизза бўғинлари 

тўла ростланган бир хил баландликда турган кураклар кўкракка яқинлашган бўлиши лозим. 

Қоматни тўғри шакллантириш мактабнинг I-IV синфларидаги жисмоний тарбиянинг 

вазифаларидан бири ҳисобланади, шу боис жисмоний тарбия дастурига қоматни 

шакллантиришга оид махсус машқлар киритилади. 

 

Фойдаланилган адабиётлар рўйхати: 

1.Абдуллаева Қ.А, Сафарова Р.Ф. Бошланғич таълим концепцияси // “Бошланғич таълим” 

журнали, 1998. 6-сон. 12-18-б. 

2.Абдуллаев А., Ханкельдиев Ш.Х. Жисмоний тарбия назарияси ва услубияти: Жисмоний 

тарбия институти ва олий таълим муассасалари жисмоний тарбия факультетлари учун дарслик. – 

Т., 2018. 268-б. 

3.Абдураҳмонов М., Махмудов А.Т. Жисмоний тарбия ва спорт. Спорт тиббиёти. – Т.: 

ИТА, 2018. – 84 б. 

4. Абу Али ибн Сино. Тиб қонунлари. 1-жилд // Таржимон: Расулов А.Р. Қаюмов А.П. – Т.: 

Муҳаррир, 2013. – 692 б. 

5.Гончарова О.В. Болалар жисмоний сифатларини тарбиялаш. – Т.: Ilmiy texnika 

axboroti press nashriyoti, 2018. – 204 б. 

6.Umumiy o’rta ta’limning davlat ta’lim standarti va o’quv dasturi. Boshlang’ich  ta’lim. “Ta’lim 

taraqqiyoti” jurnali. –Toshkent. 1999. 7 – maxsus son. – 71-135-betlar. Umumiy o’rta ta’limning davlat 

ta’lim standarti va takomillashtirilgan o’quv dasturi. // “Boshlang’ich ta’lim” jurnali. –Toshkent. 2005. 5-

son. 
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Лидер Пресс, 2005. - 180 с. 

 

 

ЖИСМОНИЙ ТАРБИЯ ДАРСЛАРИДА ТАЪЛИМ ЖАРАЁНИНИ ЗАМОНАВИЙ 

АХБОРОТ ТЕХОЛОГИЯЛАРНИ ЖОРИЙ ЭТИШ ЙЎЛИ БИЛАН 

ТАКОМИЛЛАШТИРИШ. 
10.53885/edinres.2022.69.28.143 

Хасанов Р.А. 
Бухоро давлат университет, Бухоро, Ўзбекистон 

Турсунов М.3  курс талбаси 
Бухоро давлат университет,Бухоро, Ўзбекистон 

 

Аннотация: Ушбу тезисда жисмоний тарбия дарсларида таълим жараёнини замонавий 

ахборот техологияларни жорий этиш йўли билан такомиллаштириш ва амалга ошириш бўйича 

фикр мулоҳазалар келтирилган. 

Калит сўзлар: технология, машина, компьютер, алгоритм, педагогик дастур. 

 

Ахборот технологияси ва техник воситалар самарасини белгилайдиган дидактик 

материаллардан кенг фойдаланиш замонавий педагогик технологияларнинг асосий белгиларидан 

биридир. Ҳозирги замон ахборот технологияларининг асосини қуйидаги фан - техника ютуқлари 

ташкил этади:  

а) ахборотнинг машина ўқийдиган тушунчаларда жамлаш муҳитининг пайдо бўлиши 

(кинофильмлар, магнит дисклар);  

б) ахборотни ер шарининг исталган нуқтасига вақт ва масофа бўйича муҳим чеклашларсиз 

етказишни таъминловчи алоқа воситаларининг ривож-ланиши, аҳолининг алоқа воситалари билан 

кенг қамраб олиниши (радио эшиттириш, телевидения, маълумотларни узатиш тармоқлари, 

сунъий йўлдош алоқаси, телефон);  

в) ахборотни компьютерлар ёрдамида берилган алгоритм бўйича автоматлаштирилган 

ишлаб чиқиш имконини ошириш.  
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Бугунги кунда жисмоний тарбия таълимини ахборотлаштиришда асосий йўналиш турли 

ўқув фанлари бўйича педагогик дастур воситаларини яратишдан иборат бўлиб қолди. Аммо 

мавжуд ва ишлаб чиқилаётган компьютер техникаси базасидаги педагогик дастур воситалари 

ўқитиш нуқтаи-назаридан таълим сифатида муҳим силжишларга олиб келиши мумкин.  

Таълим технологиялари доимо ахборотли бўлган, чунки улар турли хил ахборотни сақлаш, 

узатиш, фойдаланувчиларга етказиш билан боғлиқ. Таълим жараёнида ахборот технологияларини 

амалга оширилиши қуйидагиларнинг мавжуд бўлишини тақозо этади, яъни таълимнинг техник 

воситалари сифатида компьютерлар ва коммуникация воситалари, таълим жараёнини ташкил 

этиш учун унга мос тизимли ва амалий дастур таъминоти, таълим-тарбия жараёнида янги ўқув 

техника воситаларини татбиқ этиш бўйича мос услубий ишланмалар. Ўқитишнинг янги ахборот 

технологиялари талабанинг эмас, у энг аввало педагогнинг технологиясидир. Педагог ахборот 

технологияларини қўллаб дарсга тайёрланади, дарсни ташкил қилади, талабалар билимини 

назорат қилади ва таълим мазмунини такомиллаш-тиришда компьютерлаштиришнинг энг юқори 

даражаси - янги ахборот технологияларини таълим жараёнига олиб киришдан иборат бўлади.  

Ахборот технологиялари, компьютерлаштириш ва компьютер тармоқлари негизида 

жисмоний тарбия таълими жараёнини ахборот билан таъминлашни ривожлантириш 

компьютерлаштиришнинг ҳар иккала йўнали-шини ҳам ривожлантириб бориш билан бевосита 

боғлиқдир. Бунинг учун шу соҳада қабул қилинган меъёрий - ҳуқуқий ҳужжатларга асосланган 

ҳолда узлуксиз таълим тизимини ҳамма босқичларида “компьютерлаштириш концепцияси” 

яратилиши лозим. Компьютерли технологиялар дастурли ўқитиш ғояларини ривожлантиради, 

замонавий компьютерлар ва телекомму-никацияларнинг ноёб имкониятларибилан боғлиқ 

таълимнинг тадқиқ қилинмаган янги технологик вариантларини очади. Таълимнинг компьютерли 

технологиялари - бу таълим олувчига ахборотни тайёрлаш ва узатиш жараёни бўлиб, уни амалга 

ошириш воситаси компьютердир, яъни талабаларда ахборот билан ишлаш маҳоратини 

шакллантириш, коммуни-катив қобилиятларини ривожлантириш, “ахборотлашган жамият” 

шахсини тайёрлаш, таълим олувчиларнинг ўзлаштириш имкони даражасидаги етарли миқдорда 

ахборот билан таъминлаш,талабаларда тадқиқотчилик маҳоратини, оптимал қарорлар қабул 

қилиш маҳоратини шакллантиришдир.  

Демак, жисмоний тарбия таълими жараёнига замонавий ахборот технологияларининг жорий 

этилиши қуйидаги имкониятларни келтириб чиқаради:таълим жараёнини, талабаларнинг аниқ 

тайёргарлик даражасини, қобилиятларини, янги материални ўзлаштириш суръатини ва 

қизиқишини ҳисобга олиб кўпроқ индивидуал равишда ёрдам бериш; талабаларнинг билиш 

фаолиятларини кучайтириш, уларнинг ўзини - ўзи такомиллаштириш, таълим ва касбга 

қизиқишларини шаклланишига интилишларини қўллаб-қувватлаш ва ривожлантириш;таълим 

жараёнида фанлараро алоқаларни кучайтириш, борлиқ ҳодисаларини комплекс ўрганиш; таълим 

жараёнининг мослашувчанлиги, омилкорлиги, ташкил топиш шакллари ва усулларини 

такомиллаштириш ҳисобига уни доимий ва динамик янгилаш; барча таълим муассасаларида 

ўқитишнинг муаммоли ва компьютер воситаларидан ҳамда виртуал стендлардан фойдаланиш; 

таълим жараёнининг технологик базасини ҳозирги замон техник воситаларини жорий этиш йўли 

билан такомиллаштириш. 

Хулоса қилиб айтиш мумкинки, агар технологик занжирни ташкил этувчи жараёнлар, улар 

орасидаги ахборот алмашинувини ташкил этиш ва уларни уйғунлаштиришда компьютерлардан 

фойдаланиш имконияти яратилса, ҳар қандай технологиянинг самарадорлиги ортади ҳамда бу 

технологияларни жисмоний тарбия дарсларига қўллаш юқори натижалар бериши кўзда тутилади.  
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